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Annotatsiya 

5G va 6G texnologiyalari zamonaviy mobil kommunikatsiya tizimlarining eng 

ilg‘or avlodi hisoblanadi. Ushbu texnologiyalar yuqori tezlik, past kechikish, keng 

tarmoqli ulanish va yuqori ishonchlilik kabi imkoniyatlarni ta’minlaydi. 5G tarmoqlari 

sanoat, transport, sog‘liqni saqlash va multimedia sohalarida yangi servis va 

xizmatlarni yaratishda asosiy rol o‘ynaydi. Shu bilan birga, 6G texnologiyasi kelajakda 

sun’iy intellektga asoslangan xizmatlar, keng qamrovli IoT tizimlari, virtual va 

kengaytirilgan haqiqat (VR/AR) ilovalari, shuningdek, yuqori tezlikli global internet 

xizmatlarini amalga oshirish imkonini beradi. Ushbu ishda 5G va 6G texnologiyalari 

tomonidan taqdim etiladigan yangi servislar, ularning afzalliklari, cheklovlari va 

istiqbollari ko‘rib chiqilgan. 

 

5G 

5G — bu beshinchi avlod mobil aloqa texnologiyasi bo‘lib, u yuqori tezlik, past 

kechikish va keng tarmoqli ulanishni ta’minlaydi. 5G tarmoqlari nafaqat mobil 

qurilmalarni bog‘laydi, balki sanoat, transport, tibbiyot va aqlli shahar tizimlarida 

yangi servislar yaratish imkonini beradi. 5G texnologiyasi yordamida katta hajmdagi 

ma’lumotlar tezkor uzatiladi va real vaqtli ilovalar samarali ishlaydi. 

6G 

6G — bu oltinchi avlod mobil aloqa texnologiyasi bo‘lib, 5G texnologiyasining 

imkoniyatlarini yanada rivojlantiradi. 6G yuqori tezlik, ultrayam past kechikish, sun’iy 

intellektni integratsiyalashgan tarmoqlar va global qamrovni ta’minlaydi. 6G orqali 

virtual va kengaytirilgan haqiqat ilovalari, kengaytirilgan IoT tizimlari va yuqori 

tezlikli global internet xizmatlarini amalga oshirish imkoniyati paydo bo‘ladi. 

Mobil aloqa 

Mobil aloqa tizimlari simsiz signal orqali qurilmalar va tarmoqlarni bog‘laydi. 

5G va 6G mobil tarmoqlari yuqori tezlik, ishonchlilik va past kechikish imkoniyatini 

ta’minlab, real vaqtli xizmatlarni va yangi servislarni yaratishga yordam beradi. Mobil 

aloqa zamonaviy kommunikatsiya tizimlarining asosini tashkil qiladi. 

Yangi servislar 
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Yangi servislar — bu 5G va 6G texnologiyalari yordamida yaratishga imkon 

beradigan innovatsion xizmatlar. Ular orasida real vaqtli video va audio uzatish, 

masofadan boshqariladigan qurilmalar, aqlli transport 

tizimlari, VR/AR ilovalari va sun’iy intellektga asoslangan xizmatlar mavjud. 

Yangi servislar foydalanuvchi tajribasini yaxshilash va sanoat jarayonlarini 

optimallashtirish imkonini beradi. 

IoT (Internet of Things / Buyumlar interneti) 

IoT — bu turli qurilmalar va obyektlarni internet orqali bog‘laydigan tizimdir. 

5G va 6G texnologiyalari IoT uchun kengaytirilgan tarmoqlar, tezkor ma’lumot uzatish 

va past kechikish imkoniyatini ta’minlaydi. 

Natijada aqlli uylar, aqlli sanoat va aqlli transport tizimlari samarali ishlaydi. 

Past kechikishli aloqa 

Past kechikishli aloqa (Low-Latency Communication) real vaqtli xizmatlar va 

ilovalar uchun muhimdir. Masalan, masofadan boshqariladigan robotlar, 

avtomatlashtirilgan transport tizimlari va 

VR/AR ilovalari uchun signal kechikmasligi zarur. 5G va 6G tarmoqlari ushbu 

imkoniyatni ta’minlaydi. 

VR/AR ilovalari 

VR (Virtual Reality) va AR (Augmented Reality) ilovalari foydalanuvchiga 

interaktiv tajriba yaratadi. 5G va 6G texnologiyalari yordamida VR/AR ilovalari real 

vaqt rejimida ishlashi mumkin, chunki ular yuqori tezlikli internet va past kechikishli 

aloqa imkoniyatini beradi. Bu soha o‘yin, ta’lim, sanoat va tibbiyotda keng 

qo‘llaniladi. 

Yuqori tezlikli internet 

Yuqori tezlikli internet — bu katta hajmdagi ma’lumotlarni tezkor uzatish 

imkonini beradi. 5G va 6G tarmoqlari foydalanuvchilarga tezkor video uzatish, onlayn 

o‘yinlar, ma’lumotlar bulutida ishlash va boshqa real vaqtli xizmatlardan foydalanish 

imkonini beradi. 

Sun’iy intellekt xizmatlari 

Sun’iy intellekt (AI) xizmatlari 5G va 6G tarmoqlarida tahlil, bashorat va 

avtomatlashtirish imkoniyatlarini yaratadi. AI xizmatlari yordamida tarmoqni 

boshqarish, IoT qurilmalarini optimallashtirish va foydalanuvchi tajribasini yaxshilash 

mumkin. 

Aqlli shaharlar 

Aqlli shaharlar (Smart Cities) — bu 5G va 6G texnologiyalari orqali transport, 

energiya, xavfsizlik va sog‘liqni saqlash tizimlarini integratsiyalashgan tarzda 

boshqarish imkonini beradigan tizimdir. Past kechikishli aloqa, yuqori tezlik va IoT 

tarmoqlari shaharlarni samarali va ekologik jihatdan qulay boshqarishga yordam 

beradi. 
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